
ZARZĄDZENIE NR 1943/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 listopada 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym majątku 
ruchomego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków na rzecz Przedsiębiorstwa 
Usług Komunalnych Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3, art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 95, 96, 98, 693 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 roku kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz.93 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas 

nieoznaczony na rzecz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o. z siedzibą w 
Krakowie przy ul. Reduty 1, mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy 
Miejskiej Kraków, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

2. Z tytułu dzierżawy o której mowa w pkt 1 ustala się miesięczną stawkę czynszu w 
wysokości 189,10 złotych (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 10/100), w tym 
podatek VAT 22% w wysokości 34,10 złote (słownie: trzydzieści cztery złote 10/100).

§ 2
Do podpisania umowy dzierżawy upoważnia się:
Panią Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Załącznik 
do zarządzenia Nr 1943/2004
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 9 listopada 2004 r.

Środki trwałe stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków
 przeznaczone do oddania w dzierżawę na rzecz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

Lp Nazwa środka trwałego KŚT

Wartość 
inwentarzowa 
wg stanu na 

dzień 
31.08.2004 r.

Miesięczna 
stawka 
czynszu

Podatek 
VAT 22%

Stawka 
czynszu wraz 
z podatkiem

1 Wózek transportowy Multicar KRD 934U (rok prod.1988) 768 600,00 zł 10,00 zł 2,20 zł 12,20 zł

2 Wózek transportowy Multicar KR 7911M (rok prod.1988) 768 650,00 zł 10,83 zł 2,38 zł 13,21 zł

3 Wózek Melex nr nadwozia 5609 (rok prod.1989) 768 700,00 zł 11,67 zł 2,57 zł 14,24 zł

4 Wózek Melex nr nadwozia 183318 (rok prod.1989) 768 1 000,00 zł 16,67 zł 3,67 zł 20,34 zł

5 Samochód Żuk nr KRE 063F (rok prod.1989) 768 750,00 zł 12,50 zł 2,75 zł 15,25 zł

Razem gr 7 3 700,00 zł 61,67 zł 13,57 zł 75,24 zł

6 Strugarka grubiarka GSGR (rok prod.1975) 540 1 800,00 zł 30,00 zł 6,60 zł 36,60 zł

7 Frezarka dolnowrzecionowa DYGA (rok prod.1987) 540 2 000,00 zł 33,33 zł 7,33 zł 40,66 zł

8 Strugarka wyrówniarka DSWB 40 (rok prod.1975) 540 1 800,00 zł 30,00 zł 6,60 zł 36,60 zł

Razem gr 5 5 600,00 zł 93,33 zł 20,53 zł 113,86 zł

Razem 9 300,00 zł 155,00 zł 34,10 zł 189,10 zł


